香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

Pan Asia Data Holdings Inc.

聯洋智能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1561）

完成收購LIAN YANG GUO RONG HOLDINGS LIMITED的控制權

茲提述本公司日期為 (i)二零二一年二月十一日的公告，內容有關可能收購 Lian

Yang Guo Rong Holdings Limited（即目標公司）的控制權（「該公告」）；及 (ii)二零二

一年五月三十一日的公告，內容有關達成條件。除另有指明者外，本公告所用詞

彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成可能進一步收購事項

本公司欣然宣佈，完成於二零二一年六月二日落實，因此，目標公司已成為本公

司間接擁有54.22%權益的附屬公司。目標公司的餘下股權由Lian Yang Investment

Limited（即賣方）、FHJL Investment Limited及An Chen New Technology Holding Ltd

分別擁有4.32%、30.24%及11.22%權益。

根據購股協議，69,106,895股代價股份已於完成時向賣方配發及發行。於本公告日

期，賣方持有76,096,789股股份（佔本公司已發行股本約10.19%），並已成為主要股

東。賣方已告知本公司，儘管其代價股份並無任何出售限制，惟其概無出售任何

代價股份的計劃，並擬長期持有該等股份，倘若其出售任何代價股份，則其將有

序地進行任何出售。

於本公告日期，賣方由宋爽女士、其母親宋鈺欽女士、馬賓先生、李家明先生、

周宏仁先生、李玲羊女士、董騮煥先生、宿興輝先生、梁若濤先生、樓金根先

生、鳳鐳女士及九名其他自然人（ 各自持有賣方不足 1 %股權 ）分別實益擁有

32.50%、 8.13%、 15.47%、 12.50%、 6.25%、 5.62%、 4.69%、 4.69%、 3.12%、

1.88%、1.56%及3.59%權益。

– 1 –

FHJL Investment Limited由張偉先生及胡雯雯女士分別實益擁有99%及1%權益。

An Chen New Technology Holding Ltd由毛菲菲女士實益全資擁有。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後的股權架構：

緊接完成前 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Timenew Limited（「Timenew」）

（附註 1） 427,860,000 63.16 427,860,000 57.32

董事（附註 2） 2,704,000 0.40 2,704,000 0.36

賣方 6,989,894 1.03 76,096,789 10.19

公眾股東 239,822,876 35.41 239,822,876 32.13

677,376,770 100.00 746,483,665 100.00

附註：

1. Timenew由李孝如先生及李重遠博士（「李博士」）分別合法擁有 51%及 49%權益，並由李孝如

先生及李博士分別實益擁有 85.8098%及 14.1902%權益。李博士為本公司主席兼執行董事。李

孝如先生、李博士及Timenew已就李博士向李孝如先生提供的融資訂立若干安排，包括但不

限於向李博士授出李孝如先生於Timenew中所持股權及Timenew所持 219,500,000股股份的押

記，以及向李博士授出購股權以收購Timenew所持219,500,000股股份。詳情請參閱本公司截至

二零二零年十二月三十一日止年度的年報第18及20頁。

2. 股份包括李博士持有的248,000股股份及執行董事劉戎戎女士持有的2,456,000股股份。

承董事會命

聯洋智能控股有限公司

主席

李重遠

香港，二零二一年六月二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李重遠博士（主席）及劉戎戎女士；以及

獨立非執行董事李綱先生、王建平先生及施平博士。

– 2 –